２０２２年３月９日

各位

日油株式会社

「健康経営優良法人 2022」に認定されました

 日油は、従業員への健康増進の取り組みが評価され、「健康経営優良法人 2022」に認定さ

れましたのでお知らせいたします。

 「健康経営優良法人認定制度」とは、経済産業省と日本健康会議が共同で優良な健康経営

に取り組んでいる法人を顕彰する制度です。

 日油は、「従業員の安全と健康の確保、快適な職場環境づくりが企業の持続的な成長の基

盤である」との考えのもと、快適な職場環境づくりやメンタルヘルスケアに取り組んでいま

す。

 従業員がこころ豊かな生活を実現し、いきいきと働くことができる職場を目指して、

 １．快適な職場環境づくり

 ２．メンタルヘルスケア

 ３．健康の保持・増進

を重点項目と定め、今後も従業員の健康保持・増進に向けた取り組みを推進してまいります。

以上

本件に関する問合せ先

日油株式会社 人事・総務部

       TEL：03-5424-6600 E-mail：info@nof.co.jp